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Oznámení o typech předávacích rozhraní pro připojení 

 k veřejné komunikační síti Kdyne::net 
 
 
Síť Kdyne::net oznamuje, v souladu s povinností z §73 zákona č. 127/2005 Sb. Elektronických komunikacích, 
typy podporovaných rozhraní její veřejné komunikační sítě pro připojení zařízení.  
 
 
 
Rozhraní datových služeb: 

 
Rozhraní Specifikace Konektor 

WLAN 2.4GHz IEE 802.11 b/g/n RJ-45 F/M (T568B) 
WLAN 5GHz IEE 802.11 a/n RJ-45 F/M (T568B) 
100BASE-TX IEE 802.3 RJ-45 F/M (T568B) 
1000BASE-T IEE 802.3 RJ-45 F/M (T568B) 
100BASE-LX IEE 802.3 2xSC (/PC, /APC), 2xLC (/PC, /APC), 

2xE2000/APC 
100BASE-BX IEE 802.3 SC (/PC, /APC), LC (/PC, /APC), 

E2000/APC 
1000BASE-LX IEE 802.3 2xSC (/PC, /APC), 2xLC (/PC, /APC), 

2xE2000/APC 
1000BASE-BX IEE 802.3 SC (/PC, /APC), LC (/PC, /APC), 

E2000/APC 
 
Veškeré datové služby jsou poskytovány na rozhraní specifikace Ethernet nezávisle na použitých 
technologiích páteřní sítě a přenosových tras. 
 
Rozhraní hlasových služeb: 
 
Rozhraní Specifikace Konektor 

VoIP SIP H.323, SIP RJ-45F, RJ-11 
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                Alexandr Kubíček 


